
V našem světě se může uskutečnit 
pouze to, v co věříme 

S lehkostí ke štěstí 

Tak se dějí zázraky 
Malý návod k použití 
aneb Jak si správně přát 

Přejte si něco - například peníze 
Chudoba je pouze blud 
v našich myšlenkách 
Deset nejdůležitějších pravidel, 
jak vtáhnout do svého života bohatství 
Afirmace pro získání peněz 
Z mojí malé pokladnice 
Zábavné příběhy o penězích 
Obavy, že o peníze zase přijdeme 
Proč bychom si neměli přát jenom peníze 
Raději si hned přejte to, 
co si za dané peníze koupíte 

Přejte si něco - například zdraví 
Mezi tělem a duchem 
existuje silné vzájemné působení 
Placebo efekt 
Proč vlastně vůbec onemocníme? 



Nejrychlejší cesta k podnícení 
sebeuzdravujících sil 
Uzdravující afirmace 
Napomáhat zdraví 
Z mojí malé pokladnice 

Přejte si něco - třeba ideální zaměstnání 
Jaké zaměstnání je pro mě ideální? 
Afirmace pozitivního pohledu na práci 
Svoje vysněné zaměstnání si vizualizujte 
Dělejte skrze své povolání něco pro druhé 
Úskalí, na kterých je možné 
při přání si ztroskotat 
Jak člověk dokáže být ve své práci 
dlouhodobě úspěšný 
Z mojí malé pokladnice 

Otázky a odpovědi 
Mohu zabránit stavbě 
nové startovací dráhy na letišti? 
Může člověk ke svému přání 
přidat dodatek „...nebo ještě lépe"? 
Co má člověk dělat, když něco 
někam založil a nemůže to najít? 
Může člověk podat 
„dlouhodobé objednávky"? 
Může si člověk přát, 
aby se něčeho zbavil? 
Může si člověk přát cestování? 



V jakém pořadí dorazí přání, 
když si přejeme více věcí najednou? 

Mohou se přání splnit ihned? 

Nemusíme si přát vždy jen velké věci 

Ne všechno se ale musí podařit 
A nakonec ještě něco k pousmání 

Mám radost z každého nového 
pracího příběhu, který mi pošlete 


